
:";atel se minimálně 5 dní před uskutečněním koncertu telefonicky spojí s Dodavatelem hudebníka a
: :-.,,:dne r eškeré možnosti a podrobnosti.

III.Povinnosti Dodavatele
] . cai atel je povinen zajistit
, :řitomnost hudebníka na místě konání koncertu podle odstavce II, písmene b) této smlouvy,
: audební produkci hudebníka podle časového plánu uvedeného v odstavci II, písmene b) této smlouvy,
; r i pruběhu akce se bude řídit pokyny zástupce Pořadatele a touto smlouvou,
d) bude o akci informovat na svých web. stránkách a facebookovém profilu hudebníka.

IV.Platební podmínky

Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit Agentuře smluvní produkční náklady na akci ve výši:

CELKEM: 50.000.- + DPH

Způsob úhrady: Převodem na základě rystavené faktury se splatností týden před akcí.

*DPH se rozumí v aktuální zákonné výši v den konání koncertu,

V. Pokuty a sankce

Obě strany se zavazqi, že dnlhé straně uhradí škody vzniklé nesplněním smluvních podmínek a škody

vzniklé vlastním přičiněním v průběhu akce.
BudeJi vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události (přírodní katastrofa, nemoc apod.),

mají obě strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu.

Bude-li vystoupení zrušeno ze strany Pořadatele z jiných důvodů, než uvedených v bodě b) tohoto

odstavce, je Pořadatel povinen sdělit Dodavateli futo skutečnost nejpozději do 30 dnŮ před konáním
akce. Pokud tak neuěiní, je Pořadatel povinen uhradit Dodavateli 50oÁ z předem dohodnuté částky

z odstavce IV. této smlouvy. Oznámí-li ovšem Pořadatel tuto skutečnost méně než7 dní před konáním
akce, je povinen uhradit Dodavateli 90oÁ z předem dohodnuté částky z odstavce IV. této smlouvy.

d) Bude-li vystoupení zrušeno ze strany Dodavatele z jíných důvodů, než uvedených v bodě b) tohoto

odstavce, je Dodavatel povinen sdělit Pořadateli tuto skutečnost nejpozději do 30 dnŮ před konáním
akce. Pokud tak neučiní a neúčast hudebníka povede k úplnému zrušení akce, je Dodavatel povinen
uhradit Pořadateli veškeré prokazatelné náklady vzniklé s přípravou akce.

e) Při nesplnění jakéhokoliv požadavku uvedeného vtéto smlouvě a příloze č.1 bez předchozího
projednání s Dodavatelem je Pořadatel povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 50%

z čásíky uvedené v odstavci IV. této smlouvy.

YI. Zvláštní ujednání

a) pokud se jedná o samostatný koncert hudebníka PEKAŘ (tedy s výjimkou festivalŮ), dodavatel si

vyhrazlje niárok na stanovení maximální ceny vstupného ve výši 300r- Kč. V opačném příPadě je

nutno konzultovat s dodavatelem.
b) 2 v/tisky potvrzené a vyplněné smlour,y i její přílohu č.1 pořadatel poŠle obratem na adresu:

a)

b)

c)


